### **ДУМА**

# Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

#### РЕШЕНИЕ

от 22.09.2022 г.

No 1/4

## «Об избрании заместителя председателя Думы Полевого сельского поселения»

Рассмотрев протоколы № 1, № 2 заседания счетной комиссии Думы Полевого сельского поселения о результатах голосования Думы Полевого сельского поселения по вопросу избрания заместителя председателя Думы и руководствуясь статьей 40 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, Дума Полевого сельского поселения

#### решила:

- 1. Принять к сведению протокол № 1 заседания счетной комиссии Думы Полевого сельского поселения.
- 2. Утвердить протокол № 2 заседания счетной комиссии Думы Полевого сельского поселения. Считать избранным заместителем председателя Думы Полевого сельского поселения депутата Каблову Елену Александровну.
- 3. Опубликовать настоящее постановление в официальных источниках СМИ.
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Думы Полевого сельского поселения Максимова Владимира Владимировича.

Глава Полевого сельского поселения

В. В. Максимов